Ofício nº 27/2023 - CMC

Cordeirópolis, 26 de abril de 2023.

Senhores:

Encaminhamos, em anexo, a pedido dos subscritores, a Moção n° 14/2023, aprovada na 10 sessão ordinária deste Legislativo, realizada na última terça, que apela ao Governador do Estado de São Paulo, Vossa Excelência Sr. Tarcísio de Freitas, tendo em vista o Fortalecimento e Investimento na Gestão Pública das Escolas Estaduais de Cordeirópolis de forma integral em toda a sua infraestrutura de conjuntos de responsabilidades e ações, assegurando ambiente qualitativo e funcional para o corpo docente, discente e funcionários públicos..

Sendo o que se apresenta, renovo na oportunidade os protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

José Antonio Rodrigues
- Presidente -

À Sua Excelência o Senhor
TARCÍSIO DE FREITAS
Governador do Estado de São Paulo
Palácio dos Bandeirantes
Av. Morumbi, 4.500 – Morumbi

05650-905 – SÃO PAULO – SP
À Sua Excelência o Senhor Renato Feder
Secretário de Educação do Estado de São Paulo

Casa Caetano de Campos - Praça da República, 53

CEP 01045-903, SÃO PAULO – SP
Ofício nº 27/2023 - CMC

Cordeirópolis, 26 de abril de 2023.

Senhor Governador:

Encaminhamos, em anexo, a pedido dos subscritores, a Moção n° 14/2023, aprovada na 10 sessão ordinária deste Legislativo, realizada na última terça, que apela ao Governador do Estado de São Paulo, Vossa Excelência Sr. Tarcísio de Freitas, tendo em vista o Fortalecimento e Investimento na Gestão Pública das Escolas Estaduais de Cordeirópolis de forma integral em toda a sua infraestrutura de conjuntos de responsabilidades e ações, assegurando ambiente qualitativo e funcional para o corpo docente, discente e funcionários públicos..

Sendo o que se apresenta, renovo na oportunidade os protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

José Antonio Rodrigues
- Presidente -

À Sua Excelência o Senhor
TARCÍSIO DE FREITAS

Governador do Estado de São Paulo

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 – Morumbi

05650-905 – SÃO PAULO – SP

Ofício nº 27/2023 - CMC

Cordeirópolis, 26 de abril de 2023.

Senhor Secretário:

Encaminhamos, em anexo, a pedido dos subscritores, a Moção n° 14/2023, aprovada na 10 sessão ordinária deste Legislativo, realizada na última terça, que apela ao Governador do Estado de São Paulo, Vossa Excelência Sr. Tarcísio de Freitas, tendo em vista o Fortalecimento e Investimento na Gestão Pública das Escolas Estaduais de Cordeirópolis de forma integral em toda a sua infraestrutura de conjuntos de responsabilidades e ações, assegurando ambiente qualitativo e funcional para o corpo docente, discente e funcionários públicos..

Sendo o que se apresenta, renovo na oportunidade os protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

José Antonio Rodrigues
- Presidente -

À Sua Excelência o Senhor Renato Feder
Secretário de Educação do Estado de São Paulo

Casa Caetano de Campos - Praça da República, 53

CEP 01045-903, SÃO PAULO – SP